
Thermenland Open V 2014.11.09. 19:01
Részidős eredmények Lap 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

A  (18) 3.2 km  0 m   19 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(56) 17(57) 18(58) 19(100) C

1 Zorman, Jernej M21A 15:59 0:25 1:14 2:44 2:54 3:34 4:59 6:07 6:48 7:35 8:01 8:21 8:41 10:08 11:24
OKKo OK Komenda 0:25 0:49 1:30 0:10 0:40 1:25 1:08 0:41 0:47 0:26 0:20 0:20 1:27 1:16

11:40 13:15 13:57 14:25 15:28 15:59
0:16 1:35 0:42 0:28 1:03 0:31

2 Stanfel, Matjaz M21A 16:14 0:25 1:25 2:34 2:44 3:21 4:41 5:44 6:22 7:09 7:32 7:51 8:09 9:56 11:29
OKRIS OK RIS Delnice 0:25 1:00 1:09 0:10 0:37 1:20 1:03 0:38 0:47 0:23 0:19 0:18 1:47 1:33

11:46 13:31 14:13 14:40 15:41 16:14
0:17 1:45 0:42 0:27 1:01 0:33

3 Poell, Matthias M21A 19:40 0:44 1:45 3:08 3:24 4:13 5:55 7:16 8:05 9:03 9:33 9:57 10:21 12:13 14:02
OLC Wienerwald 0:44 1:01 1:23 0:16 0:49 1:42 1:21 0:49 0:58 0:30 0:24 0:24 1:52 1:49

14:22 16:19 17:13 17:48 19:00 19:40
0:20 1:57 0:54 0:35 1:12 0:40

4 Nemes, Noel M21A 19:43 0:37 1:30 2:58 3:16 4:19 6:00 7:19 8:11 9:25 9:55 10:16 10:42 12:33 14:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:37 0:53 1:28 0:18 1:03 1:41 1:19 0:52 1:14 0:30 0:21 0:26 1:51 1:28

14:20 16:12 17:03 17:45 19:02 19:43
0:19 1:52 0:51 0:42 1:17 0:41

5 Molnár, Barnabás M21A 19:48 0:40 1:37 2:57 3:18 4:01 5:41 7:14 8:04 9:04 9:34 9:59 10:24 12:10 13:46
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:40 0:57 1:20 0:21 0:43 1:40 1:33 0:50 1:00 0:30 0:25 0:25 1:46 1:36

14:06 16:07 17:10 17:47 19:08 19:48
0:20 2:01 1:03 0:37 1:21 0:40

6 Vodopija, Goran M21A 20:01 0:40 1:39 3:04 3:16 4:06 5:51 7:18 8:10 9:05 9:37 10:03 10:27 12:14 14:07
OKKa OK Kapela 0:40 0:59 1:25 0:12 0:50 1:45 1:27 0:52 0:55 0:32 0:26 0:24 1:47 1:53

14:26 16:30 17:27 18:09 19:25 20:01
0:19 2:04 0:57 0:42 1:16 0:36

7 Stambuk, Mario M21A 20:30 0:42 1:43 3:29 3:41 4:36 6:24 7:51 8:40 9:41 10:12 10:37 11:04 12:51 14:30
OKM OK Merz 0:42 1:01 1:46 0:12 0:55 1:48 1:27 0:49 1:01 0:31 0:25 0:27 1:47 1:39

14:49 16:44 17:44 18:25 19:47 20:30
0:19 1:55 1:00 0:41 1:22 0:43

8 Böjti, Bence M21A 21:14 0:53 2:20 3:48 4:02 4:51 6:45 8:16 9:13 10:22 10:57 11:40 12:07 13:40 15:28
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:53 1:27 1:28 0:14 0:49 1:54 1:31 0:57 1:09 0:35 0:43 0:27 1:33 1:48

15:49 17:43 18:42 19:18 20:34 21:14
0:21 1:54 0:59 0:36 1:16 0:40

9 Piltaver, Jaka M21A 21:16 0:33 1:49 3:26 3:41 4:37 6:34 8:05 9:09 10:13 10:46 11:14 11:42 13:30 15:10
OKB OK Brezice 0:33 1:16 1:37 0:15 0:56 1:57 1:31 1:04 1:04 0:33 0:28 0:28 1:48 1:40

15:31 17:28 18:22 19:03 20:27 21:16
0:21 1:57 0:54 0:41 1:24 0:49

10 Varnica, Tomislav M21A 21:37 0:38 1:33 3:08 3:22 4:14 5:52 7:14 8:12 9:10 9:47 10:12 10:40 12:48 14:52
XOVI OK Vihor 0:38 0:55 1:35 0:14 0:52 1:38 1:22 0:58 0:58 0:37 0:25 0:28 2:08 2:04

15:11 17:35 18:39 19:21 20:55 21:37
0:19 2:24 1:04 0:42 1:34 0:42

11 Molnár, Péter M21A 21:48 0:38 1:41 3:18 3:31 4:24 6:16 7:49 8:45 9:51 10:26 10:52 11:22 13:08 15:09
VTC Veszprémi Tájfutó Club 0:38 1:03 1:37 0:13 0:53 1:52 1:33 0:56 1:06 0:35 0:26 0:30 1:46 2:01

15:33 17:44 18:46 19:26 20:56 21:48
0:24 2:11 1:02 0:40 1:30 0:52

12 Saitz, Krisztián M21A 23:28 1:08 2:21 4:02 4:17 5:10 6:45 8:21 10:05 11:12 11:39 12:18 12:45 14:56 16:14
SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy 1:08 1:13 1:41 0:15 0:53 1:35 1:36 1:44 1:07 0:27 0:39 0:27 2:11 1:18

17:28 19:37 20:56 21:30 22:54 23:28
1:14 2:09 1:19 0:34 1:24 0:34

13 Porgányiné Henrich, PiroskaM21A 24:02 0:44 1:59 4:13 4:28 5:31 7:39 9:24 10:25 11:35 12:11 12:43 13:14 15:11 17:09
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:44 1:15 2:14 0:15 1:03 2:08 1:45 1:01 1:10 0:36 0:32 0:31 1:57 1:58

17:37 19:49 21:02 21:41 23:08 24:02
0:28 2:12 1:13 0:39 1:27 0:54

14 Zmrzlikar, Jure M21A 29:03 0:26 1:13 2:56 3:07 3:51 13:26 14:47 15:46 16:43 17:31 17:52 18:24 20:01 21:34
OKKo OK Komenda 0:26 0:47 1:43 0:11 0:44 9:35 1:21 0:59 0:57 0:48 0:21 0:32 1:37 1:33

22:16 24:29 25:32 26:23 28:33 29:03 5:20 6:08 8:00 8:19 9:47
0:42 2:13 1:03 0:51 2:10 0:30 *57 *56 *45 *44 *43

15 Seperic-Grdisa, Ivan M21A 30:45 1:12 2:39 4:33 4:50 5:57 8:58 11:04 12:13 13:49 14:33 16:32 17:13 20:00 22:08
XOJE OK Jelen 1:12 1:27 1:54 0:17 1:07 3:01 2:06 1:09 1:36 0:44 1:59 0:41 2:47 2:08

22:33 25:35 26:59 27:55 29:51 30:45
0:25 3:02 1:24 0:56 1:56 0:54

16 Hainz, Miroslav M21A 34:00 1:02 2:45 5:00 5:28 6:34 10:49 12:28 14:19 15:32 16:12 17:00 17:33 22:37 26:37
OKM OK Merz 1:02 1:43 2:15 0:28 1:06 4:15 1:39 1:51 1:13 0:40 0:48 0:33 5:04 4:00

27:03 29:51 31:05 31:48 33:16 34:00
0:26 2:48 1:14 0:43 1:28 0:44

Priher, Miroslav M21A hiba 4:33 12:23 15:10 15:48 20:24 24:13 27:23 29:06 31:35 33:22 34:08 34:51 ----- 57:59
OKM OK Merz 4:33 7:50 2:47 0:38 4:36 3:49 3:10 1:43 2:29 1:47 0:46 0:43 23:08

58:22 ----- ----- ----- -----
0:23

Lukács, Péter M21A Disq ----- 12:49 14:15 14:36 15:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 12:49 1:26 0:21 0:57

----- ----- ----- ----- 16:22 16:58 1:20 2:24 3:04 3:33 4:10 5:03 5:57
0:49 0:36 *36 *56 *41 *42 *38 *59 *43

7:44 8:05 9:26 10:46 11:30
*44 *45 *39 *50 *57

B  (18) 2.5 km  0 m   17 ep
1(36) 2(56) 3(41) 4(42) 5(38) 6(59) 7(43) 8(44) 9(45) 10(39) 11(50) 12(57) 13(32) 14(33)

15(34) 16(35) 17(100) C

1 Porgányi, Márk M18B 14:23 1:16 2:39 3:10 3:34 4:06 4:42 5:31 6:55 7:12 8:17 9:19 9:50 10:57 12:15
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:16 1:23 0:31 0:24 0:32 0:36 0:49 1:24 0:17 1:05 1:02 0:31 1:07 1:18

12:27 13:11 13:50 14:23
0:12 0:44 0:39 0:33

2 Fekete, Ágoston M18B 14:33 1:15 2:10 2:43 3:05 3:40 4:17 5:10 6:37 6:53 8:08 9:13 9:44 10:58 12:11
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:15 0:55 0:33 0:22 0:35 0:37 0:53 1:27 0:16 1:15 1:05 0:31 1:14 1:13

12:23 13:09 13:54 14:33
0:12 0:46 0:45 0:39



Thermenland Open V 2014.11.09. 19:01
Részidős eredmények Lap 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

B  (18) 2.5 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(36) 2(56) 3(41) 4(42) 5(38) 6(59) 7(43) 8(44) 9(45) 10(39) 11(50) 12(57) 13(32) 14(33)
15(34) 16(35) 17(100) C

3 Neve, Jasmine W21A 15:34 1:23 2:21 2:58 3:22 3:59 4:37 5:32 7:19 7:36 8:49 9:57 10:34 11:49 13:10
Victoria, Australia 1:23 0:58 0:37 0:24 0:37 0:38 0:55 1:47 0:17 1:13 1:08 0:37 1:15 1:21

13:23 14:15 14:58 15:34
0:13 0:52 0:43 0:36

4 Flasker, Ajda W21A 15:43 1:22 2:22 2:58 3:22 4:00 4:38 5:35 7:14 7:32 8:47 10:00 10:34 12:09 13:21
OKKo OK Komenda 1:22 1:00 0:36 0:24 0:38 0:38 0:57 1:39 0:18 1:15 1:13 0:34 1:35 1:12

13:34 14:23 15:10 15:43
0:13 0:49 0:47 0:33

5 Kirin, Dominik M18B 16:03 1:42 2:54 3:29 4:01 4:52 5:42 6:46 7:39 8:01 9:23 10:37 11:09 12:29 13:35
XOVI OK Vihor 1:42 1:12 0:35 0:32 0:51 0:50 1:04 0:53 0:22 1:22 1:14 0:32 1:20 1:06

13:48 14:41 15:27 16:03
0:13 0:53 0:46 0:36

6 Petrovi č, Blaz M18B 17:34 1:34 2:42 3:21 3:48 4:23 5:13 6:10 7:45 8:03 9:16 10:26 10:57 12:12 14:25
XOPO OK Polaris 1:34 1:08 0:39 0:27 0:35 0:50 0:57 1:35 0:18 1:13 1:10 0:31 1:15 2:13

14:42 15:38 17:01 17:34
0:17 0:56 1:23 0:33

7 Flerin, Mojca W21A 17:53 1:44 2:46 3:25 3:54 4:33 5:16 6:25 8:25 8:42 10:16 11:27 12:04 13:26 15:14
OKK OK Kamniski 1:44 1:02 0:39 0:29 0:39 0:43 1:09 2:00 0:17 1:34 1:11 0:37 1:22 1:48

15:27 16:27 17:16 17:53
0:13 1:00 0:49 0:37

8 Orlić, Antonija W21A 18:07 1:25 2:30 3:11 3:43 4:22 5:02 6:07 7:49 8:09 9:28 10:48 11:21 12:36 14:08
XOIJ Orijentacijski klub Bjelovar 1:25 1:05 0:41 0:32 0:39 0:40 1:05 1:42 0:20 1:19 1:20 0:33 1:15 1:32

14:22 15:10 17:33 18:07
0:14 0:48 2:23 0:34

9 Kerekes, Andrea W21A 18:18 1:33 2:45 3:33 4:00 4:43 5:27 6:36 8:24 8:45 10:14 11:44 12:24 14:00 15:26
VTC Veszprémi Tájfutó Club 1:33 1:12 0:48 0:27 0:43 0:44 1:09 1:48 0:21 1:29 1:30 0:40 1:36 1:26

15:41 16:36 17:34 18:18
0:15 0:55 0:58 0:44

10 Petrovi č, Gasper M18B 20:26 2:03 3:36 4:24 5:12 6:17 7:09 8:22 10:31 10:48 12:08 13:23 13:52 15:07 17:20
XOPO OK Polaris 2:03 1:33 0:48 0:48 1:05 0:52 1:13 2:09 0:17 1:20 1:15 0:29 1:15 2:13

17:37 18:33 19:56 20:26 10:06
0:17 0:56 1:23 0:30 *45

11 Tomazin, Ursa W21A 21:57 2:05 3:36 4:24 4:56 5:47 6:48 8:05 10:09 10:31 12:06 14:06 14:52 16:30 18:21
OKA OK Azimut 2:05 1:31 0:48 0:32 0:51 1:01 1:17 2:04 0:22 1:35 2:00 0:46 1:38 1:51

18:36 19:42 21:01 21:57
0:15 1:06 1:19 0:56

12 Szabó, Erika W21A 22:25 3:51 5:15 5:53 6:42 7:21 8:02 9:03 11:17 11:42 13:01 14:47 15:27 17:12 19:16
SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy 3:51 1:24 0:38 0:49 0:39 0:41 1:01 2:14 0:25 1:19 1:46 0:40 1:45 2:04

20:00 20:59 21:47 22:25
0:44 0:59 0:48 0:38

13 Kopjar, Marina W21A 25:14 2:23 4:07 5:12 5:54 7:06 8:11 9:39 13:07 13:30 15:20 17:12 18:01 19:42 21:41
OKM OK Merz 2:23 1:44 1:05 0:42 1:12 1:05 1:28 3:28 0:23 1:50 1:52 0:49 1:41 1:59

22:00 23:15 24:26 25:14
0:19 1:15 1:11 0:48

14 Cindric Perkovic, JasminkaW21A 26:45 2:49 4:31 5:22 6:12 7:21 8:24 9:56 12:35 12:57 14:58 17:00 17:46 19:54 22:36
XOED OK Medjimurje 2:49 1:42 0:51 0:50 1:09 1:03 1:32 2:39 0:22 2:01 2:02 0:46 2:08 2:42

23:00 24:22 25:49 26:45
0:24 1:22 1:27 0:56

15 Zgela, Marijana W21A 28:01 2:09 4:07 5:03 5:46 6:55 7:57 9:40 12:28 13:10 15:14 17:24 18:24 21:34 24:12
OKKa OK Kapela 2:09 1:58 0:56 0:43 1:09 1:02 1:43 2:48 0:42 2:04 2:10 1:00 3:10 2:38

24:33 25:51 26:58 28:01 3:00 11:57
0:21 1:18 1:07 1:03 *50 *45

16 Kolozsvári, Péter M18B 34:04 4:05 5:46 7:10 8:12 9:50 10:53 12:12 16:16 17:25 19:17 20:58 23:22 25:25 27:56
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:05 1:41 1:24 1:02 1:38 1:03 1:19 4:04 1:09 1:52 1:41 2:24 2:03 2:31

30:15 31:23 33:31 34:04
2:19 1:08 2:08 0:33

Stambuk, Andro M18B hiba 2:15 3:40 4:24 5:06 5:52 6:33 7:41 10:08 10:27 11:55 13:16 13:54 ----- 16:02
OKM OK Merz 2:15 1:25 0:44 0:42 0:46 0:41 1:08 2:27 0:19 1:28 1:21 0:38 2:08

16:46 17:43 18:41 19:15
0:44 0:57 0:58 0:34

Fekete, Sámuel M18B hiba 1:52 3:10 3:52 4:23 5:09 6:01 7:16 9:08 9:27 10:57 12:18 13:08 14:51 16:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:52 1:18 0:42 0:31 0:46 0:52 1:15 1:52 0:19 1:30 1:21 0:50 1:43 1:54

17:00 ----- 18:41 19:19
0:15 1:41 0:38

C  (20) 2.4 km  0 m   15 ep
1(35) 2(51) 3(32) 4(57) 5(40) 6(39) 7(44) 8(52) 9(59) 10(53) 11(42) 12(36) 13(31) 14(54)

15(100) C

1 Orehoci, Robert M40B 13:25 0:57 1:27 2:19 3:26 4:21 4:52 6:09 7:03 7:43 8:05 9:09 10:25 11:16 12:32
XOIJ Orijentacijski klub Bjelovar 0:57 0:30 0:52 1:07 0:55 0:31 1:17 0:54 0:40 0:22 1:04 1:16 0:51 1:16

12:50 13:25
0:18 0:35

2 Gobec, Damir M40B 14:27 1:03 1:34 2:27 3:34 4:32 5:04 6:50 7:46 8:26 8:49 9:56 11:10 12:05 13:30
XOVI OK Vihor 1:03 0:31 0:53 1:07 0:58 0:32 1:46 0:56 0:40 0:23 1:07 1:14 0:55 1:25

13:50 14:27
0:20 0:37

3 Petrovi č, Dusan M40B 15:53 1:28 2:14 3:13 4:35 5:34 6:06 8:06 9:01 9:42 10:07 11:16 12:38 13:35 14:55
XOPO OK Polaris 1:28 0:46 0:59 1:22 0:59 0:32 2:00 0:55 0:41 0:25 1:09 1:22 0:57 1:20

15:13 15:53 7:48
0:18 0:40 *55

4 Lerchegger, Helmut M40B 16:13 1:00 1:37 2:29 3:46 4:40 5:09 6:57 7:52 8:30 9:15 11:31 12:48 13:44 15:10
XLIB Leibnitzer AC 1:00 0:37 0:52 1:17 0:54 0:29 1:48 0:55 0:38 0:45 2:16 1:17 0:56 1:26

15:31 16:13
0:21 0:42

5 Lovrec, Nenad M50B 16:15 1:07 1:44 2:48 4:07 5:11 5:46 7:25 8:24 9:08 9:36 10:50 12:23 13:24 15:11
XOVI OK Vihor 1:07 0:37 1:04 1:19 1:04 0:35 1:39 0:59 0:44 0:28 1:14 1:33 1:01 1:47

15:35 16:15
0:24 0:40



Thermenland Open V 2014.11.09. 19:01
Részidős eredmények Lap 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

C  (20) 2.4 km  0 m   15 ep (folyt.)

1(35) 2(51) 3(32) 4(57) 5(40) 6(39) 7(44) 8(52) 9(59) 10(53) 11(42) 12(36) 13(31) 14(54)
15(100) C

6 Domán, Gábor M50B 17:26 1:26 2:12 3:15 4:48 5:55 6:33 8:09 9:21 10:05 10:34 11:47 13:15 14:15 16:05
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 1:26 0:46 1:03 1:33 1:07 0:38 1:36 1:12 0:44 0:29 1:13 1:28 1:00 1:50

16:36 17:26
0:31 0:50

7 Foski, Valter M40B 17:57 2:20 3:06 4:00 5:36 6:50 7:26 9:13 10:21 11:04 11:38 12:46 14:22 15:32 16:56
XOPO OK Polaris 2:20 0:46 0:54 1:36 1:14 0:36 1:47 1:08 0:43 0:34 1:08 1:36 1:10 1:24

17:16 17:57
0:20 0:41

8 Miháczi, Zoltán M40B 18:15 1:21 2:08 3:13 4:47 6:01 6:42 8:32 9:45 10:37 11:08 12:28 14:05 15:12 16:54
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:21 0:47 1:05 1:34 1:14 0:41 1:50 1:13 0:52 0:31 1:20 1:37 1:07 1:42

17:22 18:15
0:28 0:53

9 Pongratz, Karl M50B 20:00 1:58 2:45 3:45 5:21 6:37 7:18 9:23 10:34 11:23 12:13 13:37 15:26 16:49 18:40
HSV Pinkafeld 1:58 0:47 1:00 1:36 1:16 0:41 2:05 1:11 0:49 0:50 1:24 1:49 1:23 1:51

19:06 20:00
0:26 0:54

10 Tkalec, Vladimir M40B 21:59 1:34 2:24 4:07 5:53 7:15 7:56 9:45 11:48 12:48 13:27 15:14 16:58 18:22 20:33
XOED OK Medjimurje 1:34 0:50 1:43 1:46 1:22 0:41 1:49 2:03 1:00 0:39 1:47 1:44 1:24 2:11

21:10 21:59
0:37 0:49

11 Jevsevar, Bojan M40B 22:00 3:24 4:11 5:38 7:23 9:31 10:09 12:06 13:14 14:08 14:35 15:57 17:49 19:02 20:52
OKB OK Brezice 3:24 0:47 1:27 1:45 2:08 0:38 1:57 1:08 0:54 0:27 1:22 1:52 1:13 1:50

21:16 22:00
0:24 0:44

12 Duhovic, Darko M40B 22:15 1:31 2:19 3:37 5:32 6:52 7:33 10:14 11:38 12:37 13:17 14:55 16:55 18:31 20:48
XOED OK Medjimurje 1:31 0:48 1:18 1:55 1:20 0:41 2:41 1:24 0:59 0:40 1:38 2:00 1:36 2:17

21:15 22:15
0:27 1:00

13 Németh, Jen ő M50B 23:08 1:46 2:58 4:35 7:07 8:43 9:21 11:13 12:28 13:27 14:03 15:45 17:32 19:08 21:37
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:46 1:12 1:37 2:32 1:36 0:38 1:52 1:15 0:59 0:36 1:42 1:47 1:36 2:29

22:29 23:08
0:52 0:39

14 Fekete, Gábor M40B 23:32 1:49 2:51 4:18 6:21 7:58 8:43 10:57 12:27 13:29 14:10 15:56 18:16 19:42 21:57
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:49 1:02 1:27 2:03 1:37 0:45 2:14 1:30 1:02 0:41 1:46 2:20 1:26 2:15

22:30 23:32
0:33 1:02

15 Prach, Franz M40B 24:31 2:05 3:11 4:33 6:34 8:14 9:19 12:10 13:25 14:51 15:21 17:01 18:46 20:00 23:26
XLIB Leibnitzer AC 2:05 1:06 1:22 2:01 1:40 1:05 2:51 1:15 1:26 0:30 1:40 1:45 1:14 3:26

23:48 24:31
0:22 0:43

16 Sladic, Roman M50B 25:14 1:44 2:42 4:04 6:01 7:38 8:25 10:45 13:40 14:46 15:40 17:25 19:38 21:22 23:44
OKP OK Perkmandeljc 1:44 0:58 1:22 1:57 1:37 0:47 2:20 2:55 1:06 0:54 1:45 2:13 1:44 2:22

24:18 25:14
0:34 0:56

17 Bogovic, Marijan M40B 25:43 3:13 3:50 6:23 7:45 9:22 9:59 11:32 12:36 13:16 14:52 19:14 21:11 22:50 24:27
XOJE OK Jelen 3:13 0:37 2:33 1:22 1:37 0:37 1:33 1:04 0:40 1:36 4:22 1:57 1:39 1:37

25:01 25:43
0:34 0:42

18 Novak, Heinz M40B 25:56 3:01 4:13 5:44 8:03 9:53 10:45 12:55 14:17 15:21 15:51 17:34 19:54 21:41 24:05
XLIB Leibnitzer AC 3:01 1:12 1:31 2:19 1:50 0:52 2:10 1:22 1:04 0:30 1:43 2:20 1:47 2:24

24:55 25:56
0:50 1:01

19 Lapajne, Janko M50B 27:15 1:38 2:37 4:34 6:54 8:50 9:44 12:16 13:37 14:36 16:59 19:33 21:24 23:01 25:36
OKA OK Azimut 1:38 0:59 1:57 2:20 1:56 0:54 2:32 1:21 0:59 2:23 2:34 1:51 1:37 2:35

26:30 27:15
0:54 0:45

20 Sedej, Vlado M50B 31:01 1:53 5:13 6:33 8:35 10:47 11:48 15:15 16:48 18:23 18:59 20:51 23:45 25:20 28:58
OKA OK Azimut 1:53 3:20 1:20 2:02 2:12 1:01 3:27 1:33 1:35 0:36 1:52 2:54 1:35 3:38

30:02 31:01
1:04 0:59

D  (20) 2.4 km  0 m   14 ep
1(57) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(55) 7(52) 8(59) 9(53) 10(41) 11(50) 12(32) 13(35) 14(100)

C

1 Jánoki, Georgina W18B 17:42 1:20 1:49 3:29 4:27 5:36 8:11 9:30 10:11 10:37 12:01 13:20 15:03 16:09 17:02
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:20 0:29 1:40 0:58 1:09 2:35 1:19 0:41 0:26 1:24 1:19 1:43 1:06 0:53

17:42
0:40

2 Simon, Cintia W18B 17:47 1:26 2:00 3:47 4:44 6:01 7:46 9:01 9:48 10:29 11:50 12:52 14:41 16:00 17:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:26 0:34 1:47 0:57 1:17 1:45 1:15 0:47 0:41 1:21 1:02 1:49 1:19 1:06

17:47
0:41

3 Lovrec, Iva W18B 17:51 1:18 1:54 3:26 4:25 5:30 8:03 9:17 10:18 10:43 12:04 13:02 14:59 16:19 17:09
XOVI OK Vihor 1:18 0:36 1:32 0:59 1:05 2:33 1:14 1:01 0:25 1:21 0:58 1:57 1:20 0:50

17:51
0:42

4 Gobec, Ivana W40B 18:57 1:27 2:00 3:40 4:41 5:50 8:53 10:18 11:04 11:35 12:56 14:01 15:53 17:13 18:11
XOVI OK Vihor 1:27 0:33 1:40 1:01 1:09 3:03 1:25 0:46 0:31 1:21 1:05 1:52 1:20 0:58

18:57
0:46

5 Allwinger, Tünde W40B 20:14 1:27 2:01 3:41 4:44 6:03 9:33 10:59 11:48 12:20 13:48 14:53 16:57 18:26 19:27
XLIB Leibnitzer AC 1:27 0:34 1:40 1:03 1:19 3:30 1:26 0:49 0:32 1:28 1:05 2:04 1:29 1:01

20:14
0:47

6 Bódi, Doroti W18B 20:50 1:48 3:17 6:44 7:48 9:02 10:42 11:58 12:45 13:26 14:47 15:48 17:37 19:01 20:09
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:48 1:29 3:27 1:04 1:14 1:40 1:16 0:47 0:41 1:21 1:01 1:49 1:24 1:08

20:50 2:35
0:41 *50



Thermenland Open V 2014.11.09. 19:01
Részidős eredmények Lap 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

D  (20) 2.4 km  0 m   14 ep (folyt.)

1(57) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(55) 7(52) 8(59) 9(53) 10(41) 11(50) 12(32) 13(35) 14(100)
C

7 Lovrec, Mia W18B 21:15 1:41 2:16 4:06 5:10 6:23 9:47 11:14 12:08 12:43 14:19 15:36 17:46 19:25 20:32
XOVI OK Vihor 1:41 0:35 1:50 1:04 1:13 3:24 1:27 0:54 0:35 1:36 1:17 2:10 1:39 1:07

21:15
0:43

8 Holper, Antónia W40B 21:27 1:25 2:00 3:53 5:16 6:40 9:47 11:21 12:25 13:05 14:29 15:37 17:58 19:30 20:37
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:25 0:35 1:53 1:23 1:24 3:07 1:34 1:04 0:40 1:24 1:08 2:21 1:32 1:07

21:27
0:50

9 Dely, Virág Anna W18B 24:43 2:50 3:23 5:05 6:10 10:57 14:21 15:52 16:29 17:07 19:00 20:11 22:09 23:16 24:03
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:50 0:33 1:42 1:05 4:47 3:24 1:31 0:37 0:38 1:53 1:11 1:58 1:07 0:47

24:43
0:40

10 Hribar, Anica W40B 24:56 1:50 2:35 4:40 5:47 7:13 11:55 13:39 14:32 15:09 16:44 17:57 20:34 22:40 24:00
OKB OK Brezice 1:50 0:45 2:05 1:07 1:26 4:42 1:44 0:53 0:37 1:35 1:13 2:37 2:06 1:20

24:56
0:56

11 Szöllősi, Dorina W18B 32:48 2:11 2:55 5:10 8:04 9:41 14:12 16:12 17:10 18:13 21:49 23:11 27:12 30:13 31:51
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 2:11 0:44 2:15 2:54 1:37 4:31 2:00 0:58 1:03 3:36 1:22 4:01 3:01 1:38

32:48
0:57

12 Gulyás, Anett W18B 32:52 2:42 3:38 5:38 7:15 10:35 13:49 15:32 17:26 18:08 23:52 25:07 28:08 30:14 31:56
SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy 2:42 0:56 2:00 1:37 3:20 3:14 1:43 1:54 0:42 5:44 1:15 3:01 2:06 1:42

32:52
0:56

13 Rozman, Vivien W18B 32:53 2:42 3:37 5:38 7:15 10:35 13:51 15:32 17:22 18:09 23:52 25:11 28:08 30:18 31:56
SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy 2:42 0:55 2:01 1:37 3:20 3:16 1:41 1:50 0:47 5:43 1:19 2:57 2:10 1:38

32:53
0:57

14 Auer, Jasmine W40B 33:58 2:18 3:24 7:17 8:42 10:18 15:58 18:35 20:33 21:18 23:12 25:01 29:08 31:30 32:56
XLIB Leibnitzer AC 2:18 1:06 3:53 1:25 1:36 5:40 2:37 1:58 0:45 1:54 1:49 4:07 2:22 1:26

33:58
1:02

15 Ebenspanger, Emilija W40B 43:19 3:29 4:58 8:11 11:29 13:50 20:53 23:02 26:10 27:09 29:26 31:12 36:07 39:27 41:48
OKKa OK Kapela 3:29 1:29 3:13 3:18 2:21 7:03 2:09 3:08 0:59 2:17 1:46 4:55 3:20 2:21

43:19
1:31

16 Gazdag, Mónika W18B 46:52 3:23 4:38 8:14 11:28 13:06 16:38 19:38 24:48 25:30 28:50 34:08 40:25 43:48 45:51
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:23 1:15 3:36 3:14 1:38 3:32 3:00 5:10 0:42 3:20 5:18 6:17 3:23 2:03

46:52
1:01

17 Gombköt ő, Zsuzsanna W40B 48:04 5:25 6:26 9:13 16:43 19:28 23:59 30:21 31:23 32:27 34:58 36:44 41:37 44:48 46:48
VTC Veszprémi Tájfutó Club 5:25 1:01 2:47 7:30 2:45 4:31 6:22 1:02 1:04 2:31 1:46 4:53 3:11 2:00

48:04
1:16

18 Kozma, Blanka W18B 63:38 4:15 7:28 24:30 25:29 30:15 37:18 40:56 42:11 43:11 51:41 53:57 58:31 61:10 62:30
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:15 3:13 17:02 0:59 4:46 7:03 3:38 1:15 1:00 8:30 2:16 4:34 2:39 1:20

63:38 17:58
1:08 *38

19 Czakó, Csenge W18B 70:28 8:48 10:06 31:22 32:18 37:05 44:10 47:45 49:00 50:04 58:33 60:51 65:20 68:02 69:19
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 8:48 1:18 21:16 0:56 4:47 7:05 3:35 1:15 1:04 8:29 2:18 4:29 2:42 1:17

70:28
1:09

Foski, Brina W18B hiba 5:46 6:17 7:58 8:57 10:05 13:11 14:29 15:15 15:44 ----- 19:01 21:04 22:15 23:06
XOPO OK Polaris 5:46 0:31 1:41 0:59 1:08 3:06 1:18 0:46 0:29 3:17 2:03 1:11 0:51

23:50 16:53
0:44 *42

E  (23) 1.7 km  0 m   11 ep
1(58) 2(56) 3(39) 4(53) 5(38) 6(42) 7(36) 8(51) 9(35) 10(54) 11(100) C

1 Szinyéri, Bence M14B 10:02 0:32 1:49 2:28 3:05 3:54 4:31 6:00 7:49 8:24 9:05 9:26 10:02
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:32 1:17 0:39 0:37 0:49 0:37 1:29 1:49 0:35 0:41 0:21 0:36

2 Takács, Ticián M14B 10:19 0:40 1:54 2:36 3:19 4:09 4:48 6:10 7:58 8:31 9:14 9:46 10:19
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:40 1:14 0:42 0:43 0:50 0:39 1:22 1:48 0:33 0:43 0:32 0:33

3 Csiszár, Barnabás M14B 10:41 0:46 2:08 2:52 3:35 4:33 5:15 6:43 8:34 9:07 9:43 10:04 10:41
